https://www.schmitten.ch/de/verwaltung/aemte/welcome.php
13.03.2024 11:51:17
		

		
	Departement	Kontakttelefon	E-Mail
	Amt für Bevölkerung und Migration	026 305 14 92	 
	Amt für Gemeinden	026 305 22 42	 
	Ausgleichskasse des Kanton Freiburg	026 426 70 00	 
	Bau- und Raumplanungsamt	026 305 36 13	 
	Berufsbeistandschaft Sense-Unterland	026 497 50 70	unterland@bbsense.ch
	Betreibungsamt des Sensebezirks	026 305 74 44	betreibungsamt.sense@fr.ch
	Friedensgericht des Sensebezirks	026 305 86 70	fgsense@fr.ch
	Gemeindeverband Region Sense	026 494 27 57	info@regionsense.ch
	Grundbuchamt des Sensebezirks	026 305 74 84	gbsense@fr.ch
	Kantonale Steuerverwaltung	026 305 33 00	 
	Oberamt des Sensebezirks	026 305 74 34	oberamt.sense@fr.ch
	Regionales Arbeitsvermittlungszentrum RAV Nord	026 305 96 15	ord@fr.ch
	Schweizerpässe, Identitätskarten, Biometrie	026 305 14 92	passeport@fr.ch
	Zivilstandsamt Sense	026 305 14 17  (Telefonzentrale Zivilstandsamt Kanton Freiburg)	zivilstandsamt@fr.ch


		
		